CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO N2  03/88

DATA : 03 de fevereiro de 1988.

SÚMULA: Designa comissão para julgar as pro-

postas referentes aos Editais de Con-

vite de Preços n2s 02 e 03/88.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado do Paraná,

010 	no uso de suas atribuiçOes legais e regimentais,

DESIGNA uma comissão especial para julgar, no próximo dia 04,

is 14:00 horas, neste prédio, as propostas referentes aos Editais de Convite

de Preços n2s 02 e 03/88, que tratam, respectivamente, •da confecção e insta-

lação de seis bancadas de vereadores e de uma mesa de trabalhos e duas tribu-

nas, composta pelos seguintes cidadãos toledanos:

Ornar Priesnitz (Vereador)

Dano Genari (Vereador)

Wilmo Barcellos Marcondes (Vereador)

Amir Silveira (funcionãrio)

Valdir Wutzke (servidor).

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Toledo, em 03 de

fevereiro de 1988.

Willibaldo Feiten

PRESIDENTE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E02D73D71784D27D3F48CAE8B6EA6533 CODIGO DO DOCUMENTO: 059128
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 003/1988
AUTORIA: Poder Legislativo